[bookmark: _GoBack][image: ]
АДМИНИСТРАЦИЯ МИРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КАВКАЗСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

   от 24.05.2023                                                                                                     № 64
поселок Мирской

О присвоении адреса земельному участку

	В целях упорядочения адресного хозяйства и руководствуясь   Федеральным  Законом  от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федерального закона от 28 декабря 2013 года №443-ФЗ «О федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений Федеральным  Законом  от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и Правила присвоения, изменения и аннулирования адресов, утвержденных постановлением Правительства Российской Федерации от 19 ноября 2014 года, на основании заявления директора ООО Элиткамень от 24.05.2023 года,  п о с т а н о в л я ю:
	1. Земельному участку  площадью 19479  кв.м. с кадастровым номером 23:09:0201002:31ориентир пос.Мирской секция 18 контур 6605. Участок находится примерно в 50 м от ориентира по направлению на юг расположенному в поселке Мирской по улице Дорожной  присвоить следующий адрес:
Российская Федерация, Краснодарский край, Кавказский муниципальный район, Мирское сельское поселение, поселок Мирской, улица Дорожная,                 земельный участок 41.
2.Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Мирского сельского поселения
Кавказского района                                                                              О.В.Бондарева
image1.emf